
Usnesení z veřejného zasedání OZ obce Borová Lada č. 04
ze dne 24.02.2011

1) Zastupitelstvo  Obce  Borová  Lada  rozhodlo,  že  schvaluje  uzavření  nájemní 
smlouvy, na základě které obec pronajme paní Věře Kahounové stánek rychlého 
občerstvení  v autokempu  zahrádky  za  nájemné  ve  výši  1000,-Kč  měsíčně  a 
s povinností hradit cenu spotřebované el. energie..

Hlasováno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh byl přijat

2) Zastupitelstvo Obce Borová Lada rozhodlo, že souhlasí s uzavřením Smlouvy o 
budoucí  smlouvě o  zřízení  práva odpovídajícího  věcnému břemeni  mezi  Obcí 
Borová Lada a společností E.ON Distribuce, a.s., na základě které se obec zaváže 
zřídit ve prospěch provozovatele elektrické distribuční soustavy věcné břemeno 
k tíži parcel 135/1, 268, 155/1 a 149/2 v k.ú. Borová Lada spočívajícího v právu 
umístit na uvedených parcelách kabelové vedení VN a NN a sloupy VN s tím, že 
VB  bude  zřízeno  do  12  měsíců  po  dokončení  výstavby  za  odstupné  ve  výši 
20.000,-Kč  a  bude  na  náklady  oprávněného  zaměřeno  geometrickým plánem. 
Návrh smlouvy je přílohou tohoto usnesení.
 
Hlasováno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh byl přijat

3) Zastupitelstvo Obce Borová Lada bere na vědomí výsledek projednání návrhu 
zadání územního plánu Borová Lada. 

Hlasováno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh byl přijat

4) Zastupitelstvo Obce Borová Lada schvaluje podle ust. § 6 odst. 5 písm. b) zákona 
č. 183/2006 Sb. v platném znění zadání Územního plánu Obce Borová Lada dle 
přílohy tohoto usnesení. 

Hlasováno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh byl přijat

5) Zastupitelstvo Obce Borová Lada schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 
darovací ohledně budoucího darování vodovodního a kanalizačního řadu, který 
bude vybudován na pozemcích 259/35, 259/34, 259/21, 259/30, 241/6 v k.ú. Borová 
Lada, do majetku obce do 30 dnů po jeho kolaudaci.  Budoucími dárci budou 
stavebníci  uvedeného  vodovodního  a  kanalizačního  řadu  uvedení  v návrhu 
smlouvy, který tvoří přílohu tohoto usnesení a budoucí obdarovanou obec. 
 
Hlasováno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh byl přijat



6) Zastupitelstvo  Obce  Borová  Lada  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  1 
k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi Obcí Borová Lada a Městem Vimperk 
dne  29.12.2004  ohledně  výkonu  přenesené  působnosti  při  řešení  přestupkové 
agendy  v souladu  s návrhem,  který  tvoří  přílohu  tohoto  usnesení,  když 
předmětem dodatku je navýšení úhrady za výkon přenesené působnosti.
 
Hlasováno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh byl přijat

7) Zastupitelstvo  Obce  Borová  Lada  souhlasí  s tím,  aby  byl  osloven  Ing.  arch. 
Viktor  Fehrer  za  účelem  zpracování  generelu  hřbitova  Nový  Svět  (studie  ve 
variantách, zpracování  dokumentace,  autorský dozor při realizaci)  a případně 
byla s Ing. Arch Fehrerem uzavřena smlouva o dílo ohledně zhotovení uvedeného 
generelu ve smyslu jeho nabídky ze dne 23.2.2011 a za cenu tam uvedenou, tedy 
15.000,-Kč  za  zpracování  dokumentace,  600,-Kč/hod  za  provádění  autorského 
dozoru  a  náhradu  cestovného,  vše  bez  DPH.  Zastupitelstvo  dále  souhlasí  se 
zadáním geodetického  zaměření  hřbitova  a  geodetického  vyměření  hrobových 
míst  společností  GEOPLAN,  s.r.o.  Zastupitelstvo  pověřuje  ing.  Hojdara 
zajištěním splnění bodu 7 tohoto usnesení.
 
Hlasováno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh byl přijat

  Místostarosta                                                                                           Starostka 
Nahodil Antonín                                                                               ing. Hrazánková Jana


